鎌倉放射線技師会勉強会のお知らせ
鎌倉放射線技師会役員会

会員皆様には益々ご清祥の事とお喜び申し上げます。
この度、鎌倉放射線技師会定期勉強会を下記の通り行いたいと思いますのでご案内致します。

新しい装置メーカーが参入しました。
United Image様よりMRI・CTの説明と、いち早く導入された大船中央病院様に導入に至った経緯と
魅力だったところなどを教えて頂きます。
また、久しぶりに忘年会も開催させて頂きます。

日時：12月20日 18:30〜入場可能
場所：大船中央病院 アネックス

内容：18:30 開会の挨拶 鎌倉技師会長 関根 聡 様
18:40  「United Imaging Healthcareのご紹介」

United Imaging マーケティング&ビジネス部マネージャー 鍛治 翼様
19:10 「ユナイテッドイメージング社 国内1号機MRIの導⼊経験」

大船中央病院 大岡 義一 様
19:40 閉会

皆様の今後の検査・知識・仕事の一助となれば幸いです。奮ってご参加ください。